
 
 

Uchwała  Nr L/578/14  
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 26 lutego 2014r.                         

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1) oraz art. 230 i art. 231          

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885                   

z późniejszymi zmianami2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

  

§ 1.   W uchwale Nr XLVII/556/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 stycznia 2014r.              

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zwanej dalej uchwałą 

zmienianą, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1              

do niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2                 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646. 



 2 
 

Objaśnienie 
 

do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

  
       W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa dokonuje się zmian                     

w związku z Uchwałą Nr L/577/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 lutego 2014r.   

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014:       

� zwiększając dochody bieżące o kwotę 138.830,11 zł, w tym z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 119.587,33 zł, 

� zwiększając przychody z tytułu „Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy” o kwotę 189.365,60 zł, 

� zwiększając wydatki bieżące o kwotę 252.390,11 zł, w tym na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane zwiększa się o kwotę 3.290,88 zł, a wydatki bieżące na programy, projekty 

lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy zwiększa się o kwotę 68.560,00 zł, 

� zwiększając wydatki majątkowe o kwotę 75.805,60 zł, w tym nowe wydatki inwestycyjne 

zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł, a wydatki majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

zmniejsza się o kwotę 194,40 zł, 

� zwiększając wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę 128.655,25 zł. 

 

              W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono zmiany na 

podstawie w/w Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz wnioskami Wydziału Inżynierii 

Miejskiej z dnia 19.02.2014r. oraz dnia 26.02.2014r., w wyniku których skreśla się zadanie 

pn. „Przebudowa i rozbudowa Al. Jana Pawła II i ul. Kozielskiej” zastępując to zadanie 

trzema odrębnymi pn.: „Przebudowa i rozbudowa Al. Jana Pawła II”; „Przebudowa                 

i rozbudowa ul. Kozielskiej” oraz „Budowa ronda przy ul. Gliwickiej”. Po zmianach zadania 

przedstawiają się następująco: 

– zmieniono limity w przedsięwzięciach wieloletnich: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

1. „Przebudowa i rozbudowa Al. Jana Pawła II”: 

– w roku 2014 –  1.000,00 zł  

– w roku 2015 –  1.000,00 zł 

– w roku 2016 –   8.500.000,00 zł 

– w roku 2017 – 10.000.000,00 zł 

– w roku 2018 –   8.000.000,00 zł 



 3 
 

łączne nakłady finansowe – 26.502.000,00 zł 

limit zobowiązań – 26.502.000,00 zł 

2. „Przebudowa i rozbudowa ul. Kozielskiej”: 

– w roku 2014 – 6.000.000,00 zł  

– w roku 2015 – 5.000.000,00 zł  

– w roku 2016 – 9.000.000,00 zł  

łączne nakłady finansowe – 20.000.000,00 zł 

limit zobowiązań – 20.000.000,00 zł 

3. „Budowa ronda przy ul. Gliwickiej”: 

– w roku 2014 – 1.474.385,00 zł  

– w roku 2015 – 1.500.000,00 zł  

łączne nakłady finansowe – 2.974.385,00 zł 

limit zobowiązań – 2.974.385,00 zł 

 

Ponadto na podstawie dwóch wniosków Wydziału Zarządzania Drogami z dnia 

12.02.2014r. w załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono nowe 

przedsięwzięcia wieloletnie: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

1. „Remonty chodników i nawierzchni brukowych w pasach drogowych dróg 

zarządzanych przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w latach 2014/2017”: 

– w roku 2014 –  370.000,00 zł  

– w roku 2015 –  600.000,00 zł  

– w roku 2016 –  600.000,00 zł  

– w roku 2017 –  335.054,11 zł  

łączne nakłady finansowe – 1.905.054,11 zł 

limit zobowiązań – 1.905.054,11 zł 

2. „Bieżące utrzymanie oznakowania dróg zarządzanych przez Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w latach 2014/2017”: 

– w roku 2014 –  100.000,00 zł  

– w roku 2015 –  100.000,00 zł  

– w roku 2016 –  100.000,00 zł  

– w roku 2017 –    40.000,00 zł  

łączne nakłady finansowe – 340.000,00 zł 

limit zobowiązań – 340.000,00 zł. 

 
Kędzierzyn-Koźle,  luty 2014r. 


